

TRAFIKKSIKKERHET OG VEISTANDARD - NAKKERUDGATA

Arkivsaksnr.: 13/1736

Arkiv: Q80

Saksnr.:	Utvalg	Møtedato
24/13	Hovedkomiteen for oppvekst og kultur	05.06.2013
85/13	Hovedkomiteen for miljø- og arealforvaltning	10.06.2013
/	Formannskapet	
16/13	Ungdomsrådet	04.06.2013

Forslag til vedtak:

Nakkerudgata med gangvei og fortausløsning skal bli tatt med i hovedplan for veier i Ringerike. Hovedplanen skal behandles i 2014.

Sammendrag

Nakkerudgata er en strekning fra RV 35 på Nakkerud og sørøstover mot jernbanen og Tyrifjorden. I 2012 ble det bygd nytt kryss på RV 35 med forskriftsmessige busslommer samt fotgjengerundergang. Fram til sist vinter hadde Nettbuss hentet skolebarn i Nakkerudgata, men dette opphørte da fotgjengerundergang og busslommer ble anlagt på RV 35 ved krysset på Nakkerud. Ikke alle oppsitterne i Nakkerudgata har vært fornøyde med at skolebussen ikke lenger kjører denne strekningen.

Det er regulert gangveiløsning fra forgjengerundergangen inn i boligfeltet på sørvestsiden av Nakkerudgata.

Innledning / bakgrunn

Spørsmålet om trafikkforholdene i Nakkerudgata har blitt reist av oppsittere.

Beskrivelse av saken

Nakkerudgata har fast dekke fra RV 35 helt ned til krysset ved Bureveien og Stasjonsveien. Strekningen vurderes å ha normal bygdeveistandard, men kan oppleves som noe smal og vrien, - særlig på glatt føre vinterstid. De nybygde busslommene og løsningen med fotgjengerundergang på RV 35 har blitt meget bra. Likevel mener noen det er farlig når elever står og venter på skolebussen.

Nettbuss melder at av - og påstigning på skolebussen fungerer fint. De melder også at noen passasjerer ikke benytter fotgjengerundergangen, men krysser rett over RV 35.

Ved Tyristrand skole blir det opplyst at de følger godt opp arbeidet med trafikkopplæring av elevene.

Ringerike kommune skal rullere hovedplan for kommunale veier. Ny hovedplan skal etter planen bli ferdig og behandles politisk i 2014. Nakkerudgata vil bli tatt med i ny hovedplan.

Avstanden fra busslomme på RV 35 ned Nakkerudgata til de som bor lengst unna vei er mer enn 2 kilometer. Følgen av dette er at førsteklassinger må transporteres med drosje hjemmefra opp til bussholdeplassen. Opplæringslovens § 7-1 sier at barn på 1. trinn skal ha gratis skyss når avstanden de må tilbakelegges til fots er over 2 kilometer. Denne tilbringerkjøringen fungerer greit.

Tidligere behandlinger og vedtak

For 10 år siden kjørte bussen inn Bureveien og opp Nakkerudgata. Bureveien hadde ofte vanskelige kjøreforhold for skolebusser vinterstid. Det ble derfor laget snuplass for buss nede i Nakkerudgata slik at bussen kunne kjøre tur/retur krysset på RV 35. I 2009 ble reguleringsplan 318 – ”Fotgjengerundergang Nakkerud” vedtatt. Nytt kryss med ny busslomme og fotgjengerundergang var ferdig i 2012.

Økonomiske forhold

Strekningen fra RV 35 ned til boligfeltet er om lag 300 meter. Ringerike kommune må kjøpe nødvendig grunn til gangvei. Kostnader til anskaffelse av grunn samt selve byggingen av gangvei estimeres til å koste mellom 0,5 og 1 million kroner.

Rådmannens vurdering

Ringerike har med sin geografiske utstrekning mange vei- og trafikkmessige utfordringer. Nakkerudgata er en av disse utfordringene. Rådmannen ønsker en omfattende hovedplan for vei slik at politikerne får et godt grunnlag for å foreta sine prioriteringer. Videre er det et mål at myke trafikanter i alle aldre skal kunne ferdes tryggest mulig.

Vedlegg

* Kart over Nakkerudgata og krysset på RV 35.

Lenker

Vedlegg med stjerne og lenker er tilleggsinformasjon og trykkes ikke i papirversjon. De foreligger på Ipad og kommunens internettsider. Kontakt servicetorget ved behov for papirutskrift.

Ringerike kommune, 27.05.13

Wenche Grinderud
Rådmann

Saksbehandler: Geir Svingheim